[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 01 июля 2014 года

	№ 1271

	пгт. Междуреченский

О внесении изменений в постановление
администрации Кондинского района
от 20 января 2014 года № 98 «Об уровне
платы за поставляемые услуги тепло-,
водоснабжения и водоотведения
потребителям городского поселения
Мортка на период с 01 января 2014 года
по 31 декабря 2014 года»

В соответствии со статьей 157.1. Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 417-ФЗ                   «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации                      и в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля                 2014 года № 400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации», распоряжением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 года № 718-р, постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа                – Югры от 29 мая 2014 года № 65 «О предельных (максимальных) индексах изменения размера вносимой платы граждан за коммунальные услуги                  в муниципальных образованиях Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на период с 01 июля 2014 года по 2018 год», администрация Кондинского района постановляет:

1.Внести в постановление администрации Кондинского района                  от 20 января 2014 года № 98 «Об уровне платы за поставляемые услуги тепло-, водоснабжения и водоотведения потребителям городского поселения Мортка на период с 01 января 2014 года по 31 декабря 2014 года» следующие изменения:

1.1.Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1.Организации коммунального комплекса обществу с ограниченной ответственностью «Жилкомсервис», оказывающей услуги тепло-, водоснабжения и водоотведения в городском поселении Мортка, применять на период с 01 января 2014 года по 31 декабря 2014 года тарифы, утвержденные Региональной службой по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, с учетом уровней платы: для расчетов                       с населением (приложение 1), для расчетов с прочими потребителями (приложение 2)».

1.2.Приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение 1).

1.3.Постановление дополнить приложением 2 (приложение 2).

2.Постановление администрации Кондинского района от 19 февраля 2014 года № 329 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 20 января 2014 года № 98 «Об уровне платы за поставляемые услуги тепло-, водоснабжения и водоотведения потребителям городского поселения Мортка на период с 01 января 2014 года по 31 декабря 2014 года» считать утратившим силу.

3.Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник»                     и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2014 года.

	Исполняющий обязанности

главы администрации

	А.И.Уланов

чт/Банк документов/Постановления 2014

Приложение 1
к постановлению администрации района

от 01.07.2014 № 1271

«Приложение 1
к постановлению администрации района

от 20.01.2014 № 98
Уровень платы населения за поставляемые услуги тепло-, водоснабжения и водоотведения в городском поселении Мортка

на период с 01 января 2014 года по 31 декабря 2014 года
	Наименование поселения
	Период
применения уровня
платы граждан
	Теплоснабжение
	Водоснабжение (питьевая вода)
	Водоотведение (прием,
транспортировка и очистка
сточных вод)

	Уровень
платы
граждан
	Размер тарифа для
потребителей с
учетом уровня платы
(справочно)
	Уровень
платы
граждан
	Размер тарифа для потребителей с учетом уровня
платы (справочно)
	Уровень платы
граждан
	Размер тарифа для потребителей с учетом уровня
платы (справочно)

	%
	рублей за 1 Гкал
	%
	рублей за 1 м3
	%
	рублей за 1 м3

	Городское

поселение

Мортка
	с 01.01.2014
по 30.06.2014

	68,58
	2879,71
	100
	78,74
	100
	148,81

	с 01.07.2014
по 31.12.2014

	68,55
	2943,06
	100
	82,12
	100
	148,81

	».

Приложение 2
к постановлению администрации района

от 01.07.2014 № 1271

«Приложение 2
к постановлению администрации района

от 20.01.2014 № 98

Уровень платы прочих потребителей за поставляемые услуги тепло-, водоснабжения и водоотведения в городском поселении Мортка

на период с 01 января 2014 года по 31 декабря 2014 года
	Наименование поселения
	Период
применения уровня
платы граждан
	Теплоснабжение
	Водоснабжение (питьевая вода)
	Водоотведение (прием,
транспортировка и очистка
сточных вод)

	Уровень платы
граждан
	Размер тарифа для потребителей с учетом уровня
платы (справочно)
	Уровень
платы
граждан
	Размер тарифа для потребителей с учетом уровня
платы (справочно)
	Уровень
платы
граждан
	Размер тарифа для потребителей с учетом уровня
платы (справочно)

	%
	рублей за 1 Гкал
	%
	рублей за 1 м3
	%
	рублей за 1 м3

	Городское

поселение

Мортка
	с 01.01.2014
по 30.06.2014

	68,58
	2879,71
	100
	78,74
	100
	148,81

	с 01.07.2014
по 31.12.2014

	70,03
	3006,42
	100
	82,12
	100
	148,81

   ».